Lidové sady - Fugnerova - Vozovna tramvaji

A

Dopravni podnik mést Liberce a Jablonce n.N., a.s., MrStikova 3, Liberec 3, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. Informace tel: 485 344 180

Doprava na této lince je provozovana historickou tramvaji.

Zastavky 117 BUS 117 BUS 117 BUS 117 BUS 117 BUS 117 BUS 117 BUS 117
Lidové sady 9:55 | 10:25| 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:50
Riegrova 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:51
Botanicka - ZOO 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:52
Muzeum - vystavisté 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:53
Pramyslova Skola 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:54
Ulice 5. kvétna 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 [ 16:30 | 16:55
Saldovo namésti 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 16:57
Flgnerova 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 16:59
Rybnicek 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:02
Vozovna tramvaji 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 [ 16:39 | 17:04
OPACNY SMER:
Zastavky 117 BUS 117 BUS 117 BUS 117 BUS 117 BUS 117 BUS 117 BUS 117
Vozovna tramvaji 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 12:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
Rybnicek 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
Fugnerova 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35
Saldovo namésti 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
Ulice 5. kvétna 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Primyslova Skola 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39
Muzeum - vystavisté | 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40
Botanicka - ZOO 9:42 [ 10:12 [ 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42
Riegrova 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43
Lidové sady 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 |1 12:14 [ 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
Na lince neplati tarif vyhlaSeny Dopravnim podnikem mést Liberce a Jablonce n.N., a.s. .
JIZDNE: prvni jizda dospéli 30,- K&, déti 6-15 let 15,- K&, déti do 6 let zdarma Dopravni podnik mést
P ; b B overaclub A Libe‘:ce a JaEIonce n.N., a.s.

po prestupu dospéli 20,- K&, déti 6-15 let 10,- K¢, déti do 6 let zdarma

Plati pouze 21.9.2013




